
ZARZĄDZENIE NR 18/2015 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 19 marca 2015 roku 

 

 

 w sprawie powołania komisji ds. rzeczy znalezionych 

 

Na podstawie art.34 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                  

(t.j. Dz.U. z 2013r. poz.595 ze zm.) oraz §1 i §3 ust.2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

14 czerwca 1966r. w sprawie rzeczy znalezionych (Dz.U. Nr 22 poz.141 ze zm.) w związku                

z art.94 ustawy z dnia 13 października 1998r. przepisy wprowadzające ustawy reformujące 

administrację publiczną (Dz. U. Nr 133 poz.872 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§1. 1. Powołuje się Zespół ds. rzeczy znalezionych w składzie: 

1) Małgorzata Jakóbowska 

2) Dorota Siódmak 

3) Mirosław Turów 

4) Marcin Ostolski 

5) Róża Werocy 

2. Zespół może działać w składzie dwuosobowym. 

§2.1. Do zadań zespołu o którym mowa w §1 należy: 

1) ocenianie wartości przechowywanych depozytów 

2) stwierdzanie czy rzecz znaleziona nie stanowi żadnej wartości 

2. Ocena rzeczy następuje w oparciu o kryterium wartości użytkowej po dokonaniu 

oględzin rzeczy. 

3. Rzecz nie przedstawiająca żadnej wartości nie zostaje przyjęta na przechowanie do 

Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych – Biura Rzeczy Znalezionych  

4. Z oględzin rzeczy sporządza się protokół. 

 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału OR. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

  ARKADIUSZ JANOWICZ 

 

 

 

 

 


